
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 120/3/2022 

W Ó J T A  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 2 lutego 2022 r. 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Stubno w roku 2022. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), § 5 ust. 8 Uchwały Nr XXVII/200/2017 Rady Gminy 

Stubno z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i 

rozliczenia dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2017 r. poz. 3151) oraz Zarządzenia Nr 0050/2/2022 Wójta Gminny 

Stubno z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu wniosków na wsparcie 

realizacji zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Stubno w roku 2022,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaję dotacje na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Stubno  

w roku 2022: 

1. Ludowy Klub sportowy Cresovia w Kalnikowie – 37 000 zł. 

2. Ludowy Klub Sportowy w Nakle – 44 000 zł. 

3. Ludowy Klub Sportowy Granica w Stubnie – 74 000 zł. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                    Wójt Gminy Stubno 

                                                                    /-/ Ryszard Adamski 


